Fera Secunda Pentecostes diuina peraguntur in Troftin (in monte
S. Antonij).

F e r a  3tia Pentecostes processio fit ad S t u m  Ioannem ubi etiam 
diuina peraguntur.

In festo St' Vrbani Sacrum ad Stum Danielem.
Dominica ante Dominicam Pentecostes diuina peraguntur apud 

Crucem in W uegern.
(Dominica s. Trinitatis reliqua peractio ad s. Antonium).

J v n i v s :

In festo Sti Primi contio et Sacrum ad Eccliam Sti Primi (sine 
concione)

(13 Antonij peractio ibidem)
In festo S t '  Vitti peractio ad S t u m  Vittum.
ln festo Sti Acatij et Sociorum Sacrum  ad S: Danielem.
In festo S. Ioannis Baptae Patrocinium ad S: Ioannem (et in

Reifnig)
(29 Apostl Petri et Pauli peractio ad S. Antonium).

J v l i v s :
In festo Visitationis B: V: Processio cum Concione ad B: V: in 

M arimbergh (2da hujus)
In festo S: Vldarici Diuina peraguntur ad B: V: in lapide (cum 

concione)
Prim a Dominica post festum Sti Vldarici Dedicatio apud S t u m  

Vittum (et census solutio pro uaccis et ouibus).
In festo S1' Alexij Sacrum ad S. Ioannem.
In festo Sanctae Mariae M agdalenae Sacrum ad Stum Primum.
In festo Sti Iacobi Sacrum ad S t u m  Danielem.
Dominica prim a post festum S. Iacobi Dedicatio Plcclesiae Sti 

Danielis (cum Vesperis) (et census pro uaccis et ouibus)
(post 8 dies impositio lapidis ad s. Antonium Diuina ibid).
(Ante Alexium Herm agorae cum ieiunio peractio in Troffin). (12 

Julij solutio census).
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A v g v s t v s :

Dedicatio B: M: V: ad Niues Sacrum  ad S: Danielem
(In festo S: Laurentij diuina peraguntur in W uchern).
Dominica Im a post festum S: Laurentij Dedicatio ad S: Primum 

et ibi diuina peraguntur.
In Vigilia Assumptionis Vesperae ad Beatarn Virginem in Lapide.
In festo Assumptionis B: M: V: diuina peraguntur ad B: V: in 

Lapide.
(In festo s. Rochi ad s. Laurentium  in W ucheren).
In festo Sti Danielis Patrocinium  ad S: Danielem (est 28. Av

gusti 3).
In Decollatione S: Ioannis Baptae sacrum ad S: Ioannem.

S e p t e m b e r :

In festo Sti Aegidij Sacrum  ad Stum Primum.
In festo Natiuitatis B: V: diuina peraguntur cum primis vesperis 

ad B: V: in Lapide.
In festo Exaltationis Stae (Jrucis sacrum in Troftin (in 4 tempo- 

ribus domi officium defunctorum).
In festo Sti Matthaei Sacrum  ad S: Vittum
(In festo S. Michaelis sacrum in sacelo cemeterii, solutio census

s. Nicolai et B. V. in Lapide).

O c t o b e r :

Secunda Dominica post festum S t i  Michaelis Dedicatio ad S t u m  

Ioannem  (cum solutione census uaccarum  et ovium)
(Dominica proxima post Dedič. Ioannis impositio lapidis in W u